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MUSIIKKIOPISTON OPPILASMAKSUT 1.8.2026 alkaen

Solistiset opinnot

Varhaisiän musiikkikasvatus

Ryhmäopinnot pääaineena (ei lainkaan yksilöopetusta)

Mikäli perheessä on sekä musiikkiopistossa että musiikkileikkikoulussa olevia lapsia, sisaralennus on 50 €. 

Ulkopuolisilta perittävät maksut

Instrumentin tasosuoritus maksu

kertamaksu ulkopuolisilta tapahtumajärjestäjiltä

ulkopuolisilta

Pääaineen yksilöopetus 75 min.
Sivuaine (yksilöopetus 30 min.)

Muskariryhmä 40-45 min.

Perhemuskari (1-2 aikuista + 1-2 lasta)
Muskariryhmä 55-60 min.

Sisaralennukset

Soitinvuokra

Pääaineen lukukausimaksu sisältää pääaineen soitto- tai laulutunnit, musiikin perusteiden ryhmäopetuksen ja yhteismusisoinnin 
(kamarimusiikki, yhteissoitto, bänditunnit). Oppitunnin pituus määritellään oppilaan etenemisen ja tarpeen mukaan.

Musiikin perusteiden suoritus

Oppilaspaikan peruminen

Instrumenttiopetuksen oppilaspaikka varataan aina koko lukuvuodeksi, ellei rehtorin etukäteen toisin sovita. Paikan 
perumisesta peritään seuraavat maksut:
ilmoitettu ennen opetuksen alkua: ei peruutusmaksua
ilmoitettu 31.8. mennessä: peruutusmaksu puolet lukukausimaksusta

1.9. alkaen laskutetaan täysi lukukausimaksu

Kevätlukukauden oppilaspaikan voi perua kuluitta 15.12. mennessä. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista peritään koko 
kevätlukukauden lukukausimaksu. 
Oppilaspaikka perutaan ilmoittamalla siitä sähköpostitse musiikkiopiston rehtorille, opettajalle tehty ilmoitus ei katkaise 
laskutusta! Alaikäisen oppilaan ilmoituksen tekee huoltaja. 

Muskarin oppilaspaikan voi perua kuluitta kahden ensimmäisen osallistumiskerran jälkeen. Ilmoitus tulee tehdä sähköpostitse 
sekä opettajalle että musiikkiopiston sihteerille. Myöhemmistä peruutuksista veloitetaan koko lukukausimaksu.

Lukukausimaksuun tehtävät alennukset

Jos pääaineen oppitunteja peruuntuu musiikkiopistosta tai opettajasta johtuvista syistä neljä tai enemmän, oppilas voi 
hakea hyvitystä lukukausimaksusta. Peruuntuneita tunteja lasketaan oppilaskohtaisesti (ei esim. sisarusten kesken). 
Jos oppilas aloittaa opintonsa kesken lukuvuoden ja opetuskertoja on jäljellä vähemmän kuin yhdeksän, lukukausimaksusta 
peritään puolet. Mikäli opetuskertoja on jäljellä yhdeksän tai enemmän, veloitetaan lukukausimaksu kokonaisuudessaan.

Jos oppilaan opinnot keskeytyvät yli kahdeksi kuukaudeksi ja keskeytys johtuu oppilaasta riippumattomista syistä, kuten 
sairaudesta (lääkärintodistus), paikkakunnalta pois muuttamisesta tai muusta force majeur -syystä, lukukausimaksua 
voidaa alentaa. Anomus tehdään musiikkiopiston rehtorille kirjallisesti. Alennus on suhteessa menetettyjen opetuskertojen 
määrään.  

perus- ja syventävien opinnoissa opiskelevilta sisaruksilta
varhaisiän musiikkikasvatuksessa opiskelevilta sisaruksilta

Pääaineen yksilöopetus 60 min.

Pääaineen yksilöopetus 30 min.
Pääaineen yksilöopetus 45 min.

musiikkiopiston oppilailta

Sivuaine (yksilöopetus 45 min.)
Soitinvalmennus 45 min. (ryhmä- tai pariopetus

Insrumenttiopetus ryhmässä (bändi, yhtye)
Osallistuminen vain musiikin perusteisiin
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